

SOSIAALITYÖNJOHTAJAN VIRAN TÄYTTÄMINEN

PTLTK § 63

Valmistelija: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi

Sosiaalityönjohtajan tehtävä on toimia esimiehenä sosiaalityön toimintayksiossä lapsiperheiden palvelujen, työikäisten ja vanhusten palvelujen sekä vammaispalvelujen henkilöstölle. Sosiaalityönjohtaja vastaa sosiaalityön toimintayksikön taloudesta ja kehittämistyöstä valtakunnallisten normien ja säädettyjen lakien puitteissa. Sosiaalityön kehittäminen yhdessä hoitotyön ja ikäihmisten palvelujen kanssa tukee pienen kunnan yhteistä asiakasläh- töistä ja kustannustehokasta työtä. Maakunnallinen ja alueellinen yhteistyö lisääntyy jatkuvasti eri hankkeiden muodossa tavoitteena sote –uudistuksen mukainen maakunnallinen sotekeskus.

Askolan kunnan sosiaalityönjohtajan virka on ollut täyttämättä vuoden 2020 alusta, johtuen kunnan SOTE-järjestelyjen keskeneräisyydestä. Vuoden 2021 alkuun tavoitellun ulkoistamisen lisäksi yhteistyö Porvoon kaupungin kanssa ovat vaikuttaneet viran täyttämiseen. Virka on hoidettu siten, että työpajan vastaava ohjaaja on toiminut erityissoisaliohjaajan määräaikaisessa virassa ja tuonut yksikköön, jossa vaihtui koko henkilöstö 2019 lopussa, alue- ja asiakastuntemusta. Perusturvajohtaja on oman työnsä ohessa toimi- nut päätöksentekijänä ja viranhaltijana lakisääteisissä sosiaalityön tehtävis- sä. Järjestely on ollut mahdollinen väliaikaisena.

Tällä hetkellä kunnan SOTE-palvelujen uudelleen järjestäminen on sellai- sessa vaiheessa, että vuoden 2021 alussa ei ole aikataulullisesti mahdollista, että SOTE-palvelut olisivat jonkun muun järjestämisvastuulla kuin Askolan kunnalla. Sen vuoksi on työn kehittämisen, ajanmukaisessa kehityksessä ja toiminnassa pysymisen sekä henkilöstön jaksamisen kannalta erittäin tär- keää saada sosiaalityön toimintayksikköön esimies. Lisäksi vanhustyönjoh- tajan täyttämättä jäävän viran tehtävät on jaettava nykyisille esimiehille 1.9.2020 alkaen.

Sosiaalityönjohtajan virka on huomioitu talousarviossa vuodelle 2020. Vi- ran vuosittaiset kustannukset ovat n. 58 000€.

Päätösehdotus (perusturvajohtaja):

Perusturvalautakunta puoltaa sosiaalityönjohtajan täyttöluvan myöntämistä 1.9.2020 alkaen.

Päätös:

Keskustelun kuluessa Rauna Kiiskinen teki seuraavan muutosesityksen: "Virkaa ei täytetä, koska talouden tasapainottomistimenpiteet sitovat lauta-

kuntaa ja soten uudelleenjärjestämisen selvitys on vielä kesken."

Mikko Maukonen kannatti Rauna Kiiskisen tekemää muutosesitystä.

Koska oli tehty perusturvajohtajan päätösehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys, suoritettiin äänestys.

Puheenjohtaja ehdotti äänestystavaksi nimenhuutoäänestystä siten, että ne, jotka kannattavat perusturvajohtajan päätösehdotusta äänestävät "JAA" ja ne, jotka kannattavat Rauna Kiiskisen muutosehdotusta äänestävät "EI".

Perusturvajohtajan esitystä kannatti 4 (Pia Sääski, Heli Hämäläinen, Veikka Huuskonen ja Aini Kares-Salonen) ja Rauna Kiiskisen esitystä 3 (Eemil Ollila, Mikko Maukonen ja Rauna Kiiskinen).

Näin ollen puheenjohtaja totesi, että perusturvajohtajan esitys tuli lautakunnan päätökseksi.

Pöytäkirja tämän päätöksen osalta tarkastettiin välittömästi kokouksessa.

Täytäntöönpano: henkilöstöjaosto

Lisätietoja: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi, puh 040 7109 119 tai etunimi.sukunimi@askola.fi